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1. Ilyuktel 3, 4 moapazaena 2 «TpeOoBaHMS K YYaCTHHKAM U YCJOBHS HUX
nomycka» pasnena V. «kKKYBOK POCCHUN» n3noxuth B CIEAYIOMIEN peJaKIIiu:

«3. K ydacTuro B CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUSAX JOMYCKAIOTCA MY>KUYHMHBI U
xenmuHbl 2005 roga pokIeHs U cTapiie.

4. K yuacturo B Kybke Poccum 2022 roma momycKarOTCs CIOPTCMEHBI,
3ansBmme 1-2 mecto Ha KyOke cyObekrta Poccuiickoii ®enepanuu. Ecnu
CIIOPTCMEH, NPOLIEANNA OTOOp, HE MOXKET MPUHATH Y4YacTHE B CIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHMSX MO MPUYMHE OOJIE3HH, TPABMbl U HHBIM OOCTOSITENHCTBAM, TO
JIOIYCKAeTCsl ero 3aMeHa CIIOPTCMEHOM-TIPU3EPOM OTOOPOYHBIX COPEBHOBAHMI B
TOM € BHJIE IPOTPAMMBI.

JIOTIOJIHUTENBHO K YYaCTHUIO B CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSIX JIOMYCKAIOTCS:

- 0 OJHOMY CIIOPTCMEHY B Ka)KJIOW BECOBOW KAaTETOPUU OT CHOPTUBHOU
coopHoil  koMaHAel cyObekra Poccuiickoit  ®@enepanuu, MOPOBOASIIETO
COPEBHOBAHUS,

- CINOPTCMEHbl, BKJIIYEHHbIE B CIHHUCOK KAHJAUIATOB B CIOPTHUBHYIO
coopuyrw komanay Poccmiickoii ®@epepamuu 2022 romxa, Ho He Oosee 16
yeqoBeK (8 MyK4YMH M 8 JKeHINMH) He MNpomeaAmue 0T00Op Ha KyOKax
cyobexToB Poccmiickoit Degepanun mo npuynHe 00J1€3HH, TPABMbI M MHBIM
o0cTosiTeIbCTBAM HA OcHOBaHNM pemiennst Ucnoakoma CTP.».



2. Ta6muiy mojipasena 1. «Oobmue CBEIICHUS 0 CIIOPTUBHOM COpPEBHOBAaHUM» pasnena
V. «<HEMITMOHAT POCCHM» nonoaHuTh CTPOKOU S CHAEAYIOMIETO COACPKAHUS:
o 05.05 | Jlenn mpue3aa, KOMUCCHS IO IOIYCKY
2l 2| 2 = BT® - nxymco - uaauBuayansHas nporpamma | 047048181151 | 2/8
CRIRRIRS % BT® - nxymca - TBOMKY CMEIIIaHHbIC 04704918114 | 1/8
XabapoBcKuii b 51 8| 5| = HE 06- BT® - nxymcs — Tpoiiku 04705018114 | 2/24
5* Kpaii, 300 | 2] g 8 S | ke | VYKIHHBL BT® - nxymca - dpucraiin - unauBuayansbas | 04706718115 | 2/8
K3 ol o]l 8l o scenmmupr | 08.05
r. XabapoBck S| S| 8| 2 I nporpamMmma
5|5 g %é BT® - mxymca - dhpucraiin — qBoiiku 047068181151 | 1/8
SARCARCE IS CMEIIaHHbIe
“ 09.05 | leun oThe3ma
3. Tabmuiy nojipaszaena 1. «O06mmme CBEJICHUS 0 CIIOPTHBHOM COPEBHOBAHUM pazzaena
V1. (ITEPBEHCTBO POCCHWM» 1onoJIHUTh CTPOKOM S CIAEAYIOIIErO COAEPKaHUS:
05.05 | [enp nmpuesna, KOMUCCHUS IO TOMYCKY
BT® - nxymca- uHauBUTyalIbHAS 04704818114 | 4/16
% " HODEL nporpaMmma
§ § gﬁ = N TOHUOPBRL, BT® - nxymcs - 1BOMKHK CMENIaHHBIE 04704918114 | 2/16
Xa6 . Clrele % HPﬁKe (]I_(gflfngH BT® - nxymcd — Tpoiku 0470501811 | 4/48
5 abapoBeiiH JI 300 g g g Q et) 06- | BT® - nxymcs - ppucraidn - 04706718114 | 2/8
XK%aH’ K3 5|5 5 i 08.05 | mHaMBUYATbHAS ITPOTPAMMa
f. A40apoOBCK %’ E g § He FOHOTIIH, BT® - nxymca - ¢ppucraiin — qBoku 04706818114 | 1/8
S| S| c| g | HHKC JICBYLIIKH CMEIIaHHbIE
OO |19 5| lor | (12-14 ner) BT® .
S - IXYMCD - (PPUCTANIT — MATEPKH 0470691811H | 1/20
CMEIIIaHHbIC
09.05 | leus oTne3ma




4

4. Crpoxy 4 B Tabmuue mnoapazmena 1. «OOmme cBeleHHs O CHOPTHUBHOM COPEBHOBAaHUM»  pasiena
VI. (ITEPBEHCTBO POCCHUN» u3noxuTh B CIEAYIOMIEH peIaKIUu:
03.06 | [denp npuesaa, KOMUCCHUS IO JOITYCKY

IOHOIIIN:
BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 37 kr 0470041811H | 1/4
BT - BecoBas xkateropusi 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 kr 0470171811C | 1/4
% BT® - BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
g § g 0_:, BT® - BecoBas kateropus 61 kr 047024181110 | 1/4
Kanimumrpazickas elelg| s e OHOLI BT® - BecoBas kareropust 65 kr 047028181110 | 1/4
* JI 1Sl 2l 2 ’ 04- | BT® - BecoBas kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4

4 001aCTh, K3 1200 | 2| €| 2| = | Hmxe JEBYIIKA 08.06 | nemymku:
. Kanununrpa, gl & 2| 2| lwor | (12-14 ner) ' Y-
T pan S| E|E g BT® - BecoBas kateropus 29 kr 0470011811]] | 1/4
SISIS %: BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
3 BT® - BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 47 kr 0470111811[ | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 59+ xr 04702318111 | 1/4
09.06 | Jenn oTne3na




S5. Ta6muiry nojapassena 1. «O06mme CBEJICHHUS 0 CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHUI pasnena
VIIl. «<BCEPOCCUMCKUE CTIOPTUBHBIE COPEBHOBAHWSI» 10TNONHNUTE CTPOKAaMH 7, 8 CIEIyIOIIEro CONepIKaHHs:
29.04 | llenb mpuesa, KOMUCCHUS IO IOMTYCKY
IOHUOPBI:
HE FOHUOPBHI, BT® - BecoBas kateropus 45 kr 047009181110 | 1/4
HUXKE IOHMOPKH BT® - BecoBas kareropust 48 Kr 047012181110 | 1/4
I (15-17 ner) BT® - BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 63 kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 68 kr 0470321611® | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 78 kr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 78+kr 047040181110 | 1/4
% IOHUOPKU:
5 BT® - BecoBas kareropust 42 Kr 0470061811[1 | 1/4
«Ky60k TaskBoH» E BT® - BecoBas kareropust 44 Kr 0470081811/ | 1/4
JI 1000 | 247 120/ § 30.04 | BT® - BecoBas kareropusi 46 kr 04701018116 | 1/4
K3 120 5 - BT® - BecoBast kateropust 49 kr 0470131611C | 1/4
r.Mocksa 5 01.05 | BT® - BecoBast kareropus 52 Kr 0470161811/ | 1/4
E BT® - BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H | 1/4
3 BT® - Becoas kareropusi 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 63 kr 0470261811D | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 Kr 04703216110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68+kr 0470331811]1 | 1/4
MY KYHHBI, KESHIIUHbI:
HE MY>KYHHBI, BT® - BecoBas kareropust 46 Kr 0470101811b 1/4
HWXKE | JKEHIIUHBI BT® - BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
I BT® - BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 54 kr 0470181811A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
BT® - BecoBas kateropust 58 kr 0470211611A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 62 Kr 0470251811b 1/4
BT® - BecoBas kateropust 63 Kr 0470261811 | 1/4




BT® - BecoBas kareropust 67 Kr 047030161156 1/4
BT® - BecoBas kateropust 68 kr 0470321611 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 73+ Kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kareropust 74 Kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kateropust 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kareropust 87 Kr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87+ Kr 0470461811A Ya
HE MYKYHHBI,
HWKE | JKEHIIUHBI, BT® - nxymca- uHIUBUya IbHAs 04704818114 | 6/22
I FOHUODBI, nporpamMma
HE IOHHOPKH BT® - nxymca - 1BOIKK CMeIlIaHHbIE 04704918114 | 3/24
Hwke | (15-17 ner), BT® - nxymcs — Tpoiiku 04705018114 | 6/72
1 FOHOIIIH,
HE JCBYIIKH
amwke | (12-14 nert)
Il 02.05 | [lens oThe3na
03.05 | Jlens nmpue3aa, KOMUCCHSI TIO JIOTTYCKY
IOHUOPBI:
HE FOHHODBI, BT® - BecoBas kareropust 45 Kr 047009181110 | 1/4
HIKE | IOHHOPKHU BT® - BecoBas kareropust 48 Kr 047012181110 | 1/4
I (15-17 ner) BT® - BecoBas xareropust 51 kr 0470151811H | 1/4
% BT® - BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H | 1/4
«Ky6ox JlanpHero 5 BT® - BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
Bocroka» § BT® - BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811D | 1/4
J 1000 | 247 120/ § 04 - BT® - BecoBas kateropus 68 Kr 04703216110 | 1/4
K3 120 ° 05.05 | BT® - Becosas kareropus 73 xr 0470361811C | 1/4
XabapoBckuil kpaii, § ' BT® - BecoBas kareropust 78 Kr 047039181110 | 1/4
r. XabapoBck = BT® - BecoBas kareropus 78-+kr 047040181110 | 1/4
3 FOHUOPKH:
BT® - BecoBas kareropust 42 Kr 0470061811[1 | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 44 kr 0470081811 | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 46 Kr 04701018116 | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropust 52 Kr 0470161811]1 | 1/4




HE
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I
HE
HIUDKE
i

MYJXYHHBI,
JKCHIIIMHBI

MY KUHHEI,
JKCHII[UHBI,
FOHHUOPBI,
IOHUOPKHU
(15-17 ner),
IOHOIIIH,
JICBYIIIKH
(12-14 ner)

BT® - BecoBas kareropus 55 kr
BT® - BecoBas kareropus 59 xr
BT® - BecoBas kateropust 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 xr
BT® - BecoBas kareropust 68+kr
MY>KYHHBI, )KCHILIUHBIL:

BT® - BecoBas kateropust 46 kr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kateropust 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 54 xr
BT® - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 58 kr
BT® - BecoBas kareropust 62 Kr
BT® - BecoBas kareropus 63 xr
BT® - BecoBas kateropust 67 kr
BT® - BecoBas kareropust 68 Kr
BT® - BecoBas kateropust 73 kr
BT® - BecoBas kareropus 73+ Kr
BT® - BecoBas kareropust 74 Kr
BT® - BecoBas kareropust 80 Kr
BT® - BecoBas kateropust 87 kr
BT® - BecoBas kareropus 87+ kr

BT® - nxymcs>- uHAMBHIyaIbHAS
porpamma

BT® - nxyMcd - 1BOVKU CMELIaHHBIE
BT® - nxymcs — Tpoiiku

0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611
04703318111

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811D
0470301611b
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

047048181141

047049181141
047050181141

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
Va

6/22

324
6/72

05.05

Jlens oTbe31a




7. Tabnuy nojpaszeina 1. «O61mue CBEICHHUS 0 CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHMUI» pazznena
VI, «MEXXPETHMOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUSA - yemnuonaTsl ¢enepaibHBIX OKPYIOB, IByX U Ooiee

(benepalibHbIX OKPYTOB» JOMOJIHUTE CTPOKOH 11 ciemyroiiero coaep>kaHus:

11

06.05 | Jlens nmpue3na, KOMUCCHS 11O TOMTYCKY
BT® - BecoBas kareropust 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 Kr 0470171811C 1/4
p
o BT® - BecoBas kateropust 54 kr 0470181811A 1/4
CeBepo-3anaHbii = BT® - BecoBas kaTeropus 57 Kr 0470201611C | 1/4
denepabHbIil OKPYT & BT® - BecoBas kateropust 58 kr 0470211611A 1/4
= BT® - BecoBas kateropust 62 kr 0470251811b 1/4
J 36/ 8 He MY KUHHBI BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811 | 1/4
150 | 79 HKe | > 1 07.05
K3 36 E 0 YKCHIIUHBI ' BT® - BecoBas kareropus 67 Kr 047030161156 1/4
PecnyGmixa z BT® - BecoBas kareropus 68 Kr 04703216110 | 1/4
Kapenus, S BT® - BecoBast KaTeropus 73 Kr 0470361811C | 1/4
r. Ilerposasozick 5 BT® - Becosasi kateropus 73+ Kr 0470371811C | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 74 kr 0470381811A | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 87 Kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87+ kr 0470461811A 1/4
08.05 | [lenn oThe3aa




8. Ta6muiy

nojipaszena

1.

«O0mme

CBCACHUA

(o)

CIIOPTUBHOM

(dhenepaabHBIX OKPYTOB» JOMOJHUTH CTpoKamu 25, 26, 27, 28, 29, 30 cienyroiiero coaepKaHus:

COpPEBHOBAHUN»
IX. «MEXPETHMOHAJIBHBIE CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHUS - mnepBeHcTBa (QenepalbHbIX OKPYroB, ABYX H Ooiee

paszzaena

29.04 | Jlenw pue3a, KOMUCCHUS IO IOMTYCKY
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
sk % BT® — BecoBast kareropust 57 Kr 0470201611C | 1/4
N 5 BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
(enepanbHpti Okpyr 5| B BT® — BecoBast KaTeropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
JI 60/ 9 ’ BT® — BecoBas kareropusi 65+ xr 047029181110 | 1/4
25 PoCTORCKAS K3 200 | 124 60 4 = IIHI/IO)I:IG (fgi}’;n;;) 30.04 BT® — BecoBas kateropus 29 kr 04700118111 | 1/4
OOIACTE § BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
c U_[aXTI:I 5 BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
' S BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 0470111811[ | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 59+ xr 04702318111 | 1/4

01.05 | Jlens oThe3na

o 29.04 | Jlens npuesa, KOMUCCHSI IO JOIYCKY
Cubupckuii = BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
benepanbHBINA OKPYT % BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
1 60/ 5 HE FOHOIIIN, BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
26 K3 200 | 124 60 4 = | HHXe AEBYUIKH | 2 (14 BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
Hoocubupckast = lton. | (12-14 ner) ' BT® — BecoBas kareropust 49 kr 0470131611C | 1/4
00J1aCTh, § BT® — BecoBas kateropusi 53 Kr 0470171811C | 1/4
r. bepack 5 BT® — BecoBas kareropust 57 kr 0470201611C | 1/4
© BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
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BT® — BecoBast kareropust 65 Kr 047028181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 65+ kr 047029181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 04701118111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ kr 047023181111 | 1/4

01.05 | Jlenw oTnesna

06.05 | Jlens mpue3aa, KOMHCCHS 10 JIOITYCKY
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBast kateropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBast kateropust 53 Kr 0470171811C | 1/4
Cepepo-3anambiii % BT® — BecoBas kareropus 57 kr 0470201611C | 1/4
delepaTBHEH OKPYT § BT® — BecoBas kareropus 61 xr 047024181110 | 1/4
= He LOHOLL BT® — BecoBas kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
97 J 200 | 124 60/ 2 — ’ 07.05 BT® — BecoBas xareropusi 65+ xr 047029181110 | 1/4
K3 60 = © JICBYTIICH ' BT® — BecoBas kareropus 29 kr 0470011811/ | 1/4
PecnyGnuka g | lwon | (12-14 ner) p

Kapems 3 BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
- HeTpOSaB(;JICK = BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
) 3 BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 04701118111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 59+ kr 04702318111 | 1/4

08.05 | lens oThe3ma
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29.04 | Jlens npuesa, KOMUCCHS IO JOMYCKY
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C | 1/4
Q BT® — BecoBas kareropust 57 Kr 0470201611C 1/4
Ypanbckuit = BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
(henepanbHbLil OKPYT % BT® — BecoBas kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
1 60/ 5 HE IOHOWIH, | o 4 | BT® — Becoas kareropus 65+ Kr 047029181110 | 1/4
28 K3 200 | 124 60 = | HWKE | JIEBYLIKH " | BT® — BecoBas kateropus 29 kr 0470011811]1 | 1/4
CaepaoBekast % l'ron. | (12-14 ner) BT® — BecoBasi kateropus 33 Kr 0470031811H | 1/4
0011acTh, S BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
r. ExatepunOypr G BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
© BT® — BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 47 Kr 0470111811 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ kr 04702318111 | 1/4

01.05 | [lens oTwnesna

06.05 | /lens mpuesa, KOMHCCHS 110 TIOMYCKY
BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
TpuBomKcKHuii % BT® — Becosas kareropus 37 Kr 0470041811H | 1/4
deIepATBHEH OKPYT § BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
S He LOHOLLI BT® — BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
29 JI 200 | 124 60/ § ke ,Z[eBYIHKIiI BT® — Becorast kateropust 49 kr 0470131611C | 1/4
Uypamckas K3 60 ° lion. | (12-14 ner) 07.05 | BT® — BecoBast kateropust 53 kr 0470171811C | 1/4
Pecriy6immka § BT® — BecoBas kareropus 57 kr 0470201611C | 1/4
- ‘-IeGOKcapI:I = BT® — BecoBas kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
' 3 BT® — Becosas kateropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 65+ xr 047029181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 29 kr 04700118111 | 1/4
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BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 47 Kr 04701118111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ kr 0470231811]1 | 1/4

08.05 | [denb oThe3na

07.05 | dens npuesna, KOMUCCHS TIO IOITYCKY

BT® — BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBast kateropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C | 1/4
BT® — BecoBast kateropust 53 Kr 0470171811C | 1/4
Cesepo-Kaskasckuii % BT® — BecoBas kareropus 57 kr 0470201611C | 1/4
deaepanbHbIi OKpYT T BT® — Becosas kareropus 61 kxr 047024181110 | 1/4
A BT® — BecoBas kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
i 60/ § HC foHOIIH, 08- | BT® — BecoBas kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
30 KaGapauHo- K3 200 | 124 60 T HIOKE | ACBYHIKH | (09.05 | BT® — BecoBas kaTeropus 29 Kr 04700118111 | 1/4
Bankapckas z lion. | (12-14 ster) BT® — BecoBas kareropus 33 xr 0470031811H | 1/4
Pecny6nuka, g BT® — Becosas kareropus 37 Kr 0470041811H | 1/4
r. Hanpumk S BT® — Becosas kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 kr 04701118111 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® — BecoBas kareropusi 59+ kr 04702318111 | 1/4

10.05 | Jlenn oTpe3ma




